
Opublikowano na: Biuletyn Informacji Publicznej Urzędu Miasta Mława
(bip.mlawa.pl)

Autor: Karolina Krymer

Zarządzenie Nr 235/2022 Burmistrza Miasta
Mława z dnia 9 grudnia 2022 r.

w sprawie wprowadzenia procedury weryfikacji poprawności i kompletności danych
w bazie Systemu Informacji Oświatowej w przedszkolach i szkołach podstawowych
prowadzonych i dotowanych przez Miasto Mława Na podstawie art. 57 ust. 1 ustawy
z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe (Dz.U. 2021 poz. 1082 z późn. zm.), w
związku z art. 50 ust. 3 ustawy z dnia 15 kwietnia 2011 r. o systemie informacji
oświatowej (Dz.U. 2022 poz. 868 z późn. zm.), Burmistrz Miasta Mława zarządza, co
następuje: § 1. Wprowadza się procedurę weryfikacji poprawności i kompletności
danych zgromadzonych w Systemie Informacji Oświatowej, stanowiącą załącznik nr
1 do niniejszego zarządzenia. § 2. Określa się organizację nadzoru nad poprawnością
wprowadzonych danych do bazy danych Systemu Informacji Oświatowej, stanowiącą
załącznik nr 2 do niniejszego zarządzenia. § 3. Wykonanie zarządzenia powierza się
Naczelnikowi Wydziału Oświaty i Polityki Społecznej Urzędu Miasta Mława. § 4.
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Do pobrania
Zarządzenie Nr 235/2022 Burmistrza Miasta Mława z dnia 9 grudnia 2022 r. 138.9 KB
Zarządzenie Nr 235/2022 Burmistrza Miasta Mława z dnia 9 grudnia 2022 r. 23.92 KB

Podmiot udostępniający informację:   Urząd Miasta Mława 
Osoba odpowiedzialna za informację:   Magdalena Staszewska 
Osoba wprowadzająca informację:   Karolina Krymer 
Data wytworzenia informacji:   19.12.2022 10:28:46 
Data publikacji informacji:   15.12.2022 10:25:54 

https://bip.mlawa.pl/sites/default/files/attachments/articles/Zarzadzenie%20nr%20235%20z%20dnia%209%20grudnia%202022%20r..pdf
https://bip.mlawa.pl/sites/default/files/attachments/articles/Zarzadzenie%20nr%20235%20z%20dnia%209%20grudnia%202022%20r.%20dostosowanie.docx


Data ostatniej modyfikacji:   14.12.2023 11:08:18 
Liczba odsłon:   0 

Data Osoba dokonująca zmian Opis zmiany
14.12.2023 11:08:18 admin_vobacom edycja strony
19.12.2022 10:28:46 Karolina Krymer strona została dodana

Adres źródłowy: https://bip.mlawa.pl/artykul/zarzadzenie-nr-2352022-burmistrza-
miasta-mlawa-z-dnia-9-grudnia-2022-r


